

Årsredovisning

ALASA AB

556966-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nizar M H Naser
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med varor såsom heminredning, hemelektronik väskor och kläder och skall tillhandahålla leverans- och transporttjänster och distributionslösningar samt i Övrigt bedriva verksamhet inom områdena logistik, och informationshantering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	503	233	271	2 553	1 486
Resultat efter finansiella poster	91	28	-93	71	5
Soliditet %	61	35	32	46	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat försäljning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	21 751	27 656	99 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 656	-27 656	0
- Årets resultat			82 583	82 583
- Belopp vid årets utgång	50 000	49 407	82 583	181 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 407
<i>Årets resultat</i>	82 583
<i>Summa</i>	131 990

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	131 990
<i>Summa</i>	131 990

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	503 098	232 535
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	10 000	0
Övriga rörelseintäkter	108 447	154 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	621 545	387 283
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-137	-2 597
Handelsvaror	-172 678	-10 371
Övriga externa kostnader	-121 797	-116 348
Personalkostnader	-206 124	-217 687
Summa rörelsekostnader	-500 736	-347 003
Rörelseresultat	120 809	40 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -30 139	-12 624
Summa finansiella poster	-30 105	-12 624
Resultat efter finansiella poster	90 704	27 656
Resultat före skatt	90 704	27 656
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 121	0
Årets resultat	82 583	27 656

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	110 000	100 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	110 000	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	120 960
Övriga fordringar	11 847	46 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	64 707	3 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	76 554	171 207
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	110 167	9 959
<i>Summa kassa och bank</i>	110 167	9 959
Summa omsättningstillgångar	296 721	281 166
SUMMA TILLGÅNGAR	296 721	281 166

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 407	21 751
Årets resultat	82 583	27 656
<i>Summa fritt eget kapital</i>	131 990	49 407
Summa eget kapital	181 990	99 407
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	49 990	106 808
Summa långfristiga skulder	49 990	106 808
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 244	7 576
Skatteskulder	-8 037	-14 421
Övriga skulder	66 534	50 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	31 288
Summa kortfristiga skulder	64 741	74 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	296 721	281 166

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022-12-31	2021-12-31
	Räntekostnader och liknande resultatposter	30 139	12 624

UNDERSKRIFTER

Malmö

Nizar M H Naser

Nizar M H Naser

2023-06-30